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Desarrollo Social

Educacion

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Instituto Chiapaneco de Educacion para Jovenes y Adultos

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD

Y FUNCION)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE junio DE 2022

315,272,565.75
315,272,565.75

(Pesos)

- REDUCCIONES

3,779,255.25
3,779,255.25

319,051,821.00
319,051,821.00

131,009,469.77
131,009,469.77

130,987,065.77
130,987,065.77

RPA-6

188,042,351.23
188,042,351 23

TOTAL DEL GASTO: 315,272,565.75

3,779,255.25

319,051,821.00

131,009,469.77

130,987,065.77

188,042,351.23




